



महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

जा.क्र./का.अ.(मुख्या.)/ P- 681393 /२०२६
मुख्य अभियंता (मुख्या.) यांचे कार्यालय,
मऔविम, अंधेरी (पूर्व) मुंबई ४०० ०९३.
दिनांक: 07/05/2026

प्रति,
संपादक,
दैनिक नवाकाळ, मुंबई
दैनिक हिंदूस्तान टाईम्स, मुंबई
दैनिक भास्कर, मुंबई
दैनिक नवभारत, रायगड
दैनिक सागर, रत्नागिरी

विषय: ई निविदा सूचना क्र. ०४/२०२६-२७ करीता मुदतवाढ सूचना प्रसिद्ध करण्याबाबत.

महोदय,

सोबत जोडलेली मुदतवाढ सूचना शासकीय दराने दिनांक ०८/०५/२०२६ रोजी कृपया एकदाच प्रसिद्ध करावी.

आपणास विनंती आहे की, सदर शुद्धिपत्रक कमीत कमी जागेचा वापर करून प्रसिद्ध करण्यात यावी.

सोबत: मुदतवाढ सूचना

आपला विश्वासू,
सही/-
कार्यकारी अभियंता (मुख्या.)
मऔविम, मुंबई -९३.

प्रत:

कार्यकारी अभियंता, मऔविम, रत्नागिरी यांचे माहितीकरीता सस्नेह अग्रेषित.



महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

मुदतवाढ सूचना

ई निविदा सूचना क्र. ०४/२०२६-२०२७ (मुंबई) करीता

दिनांक ११/०४/२०२६ रोजी दैनिक नवाकाळ, मुंबई, दैनिक हिंदूस्तान टाईम्स, मुंबई, दैनिक भास्कर, मुंबई, दैनिक नवभारत, रायगड, दैनिक सागर, रत्नागिरी या वृत्तपत्रामध्ये प्रसिद्ध झालेल्या वरील ई निविदा सूचनेतील खालील कामांकरीता ई निविदा उपलब्धता, कंत्राटदारांचे प्रश्न, कंत्राटदारांच्या मुद्यांचे निराकरण /महामंडळाचा खुलासा <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर उपलब्धते बाबत मुदतवाढ सूचना देण्यात येत आहे.

अ. क्र.	कामाचे नांव	अंदाजित रक्कम
१.	कुडाळ औद्योगिक क्षेत्र... कुडाळ एमआयडीसी मुख्य रस्ता ते पाट रस्ता तसेच मुख्य अंतर्गत रस्त्याचे रुंदीकरणासह कॉन्क्रीटकरण करणे.	₹ २३,२०,०९,८९०.००
२.	कुडाळ औद्योगिक क्षेत्र... कुडाळ एमआयडीसी सर्कल ते पिंगुळी म्हापसेकर तिटा (वेंगुर्ला रस्ता) रुंदीकरणासहीत कॉन्क्रीटकरण करणे. (कुडाळ औद्योगिक क्षेत्रालगतचा सार्वजनिक बांधकाम विभागाच्या मालकीचा रस्ता)	₹ ३,९६,३९,८९२.००

उपरोक्त अ.क्र. १ वरील कामाबाबत निविदा प्रपत्र दिनांक ०८/०५/२०२६ ते दिनांक ०९/०६/२०२६ पर्यंत व अ.क्र. २ वरील कामाबाबत निविदा प्रपत्र दिनांक ०८/०५/२०२६ ते दिनांक २२/०५/२०२६ पर्यंत <https://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध असतील.

इच्छुकानी वरील अ.क्र. १ वरील कामाबाबत दिनांक १५/०५/२०२६ पूर्वी व अ.क्र. २ वरील कामाबाबत दिनांक १३/०५/२०२६ पूर्वी त्यांचे प्रश्न वर नमुद संकेत स्थळावर नोंदवावेत. कंत्राटदारांच्या मुद्यांचे निराकरण /महामंडळाचा खुलासा अ.क्र. १ वरील कामाबाबत दिनांक २०/०५/२०२६ पासून व अ.क्र. २ वरील कामाबाबत दिनांक १५/०५/२०२६ पासून वर नमुद संकेत स्थळावर उपलब्ध होईल.

ज्या निविदाधारकांनी यापूर्वी आपली निविदा भरली असेल अथवा अपलोड केली असेल, त्यांनी निविदेमध्ये बदल करुन किंवा बदल न करता सदर निविदा पुन्हा भरणे आवश्यक आहे, याची कृपया नोंद घ्यावी, अशा कंत्राटदारांनी शुद्धिपत्रकानंतर जर निविदा पुन्हा भरली नाही अथवा अपलोड केली नाही तर त्यांचा देकार सदर स्पर्धात्मक निविदेतून आपोआप बाद होईल.

सदर निविदा सूचनेत इतर कोणताही बदल करण्यात आलेला नाही.

टिप:- निविदा सूचना महामंडळाच्या लोगोसह कमीत कमी जागेचा वापर करुन प्रसिद्ध करण्यात यावी.



Maharashtra Industrial Development Corporation
(A Government of Maharashtra Undertaking)

Extension Notice

E Tender Notice No.04/2025-2026 (Mumbai)

Vide above E Tender Notice, tender for following work were published in Daily Navakal, Mumbai, Daily Hindustan Times, Mumbai, Daily Bhaskar, Mumbai, Daily Navbharat, Mumbai, Daily Sagar, Ratnagiri on 11/04/2026.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost
1.	Providing Cement Concrete Road in Kudal Industrial Area... Kudal Industrial Area Entrance to Pat Road and Internal Main Roads.	₹ 23,20,09,890.00
2.	Providing Cement Concrete Road in Kudal Industrial Area... Kudal Industrial Area Entrance to Pinguli Mhapasekar Titha.	₹ 3,96,31,892.00

Now the Extension Notice is hereby issued for extending the date of availability of E Tender, raising of queries of contractor and reply to queries / MIDC Clarification on website of <https://mahatenders.gov.in> for the above works.

The blank tender forms for work at Sr. No. 1 will be available from 08/05/2026 to 01/06/2026 and for works at Sr. No. 2 will be available from 08/05/2026 to 22/05/2026 on following website <https://mahatenders.gov.in>.

Interested agencies may upload their queries for work at Sr. No. 1 before 15/05/2026 and for work at Sr. No. 2 before 13/05/2026 on above website. Answers to the queries / MIDC Clarification for work at Sr. No. 1 will be available from 20/05/2026 and for work at Sr. No. 2 will be available from 15/05/2026 on above website.

Please note that the bidders who have already submitted / uploaded their offer will again have to reload or resubmit their offer with or without change, such bidders shall also note that if offers is not reloaded or resubmitted, their bid will be out of completion for the this tender in particular.

Other contents of the tender notice remain unchanged.

टिप:- निविदा सूचना महामंडळाच्या लोगोसह कमीत कमी जागेचा वापर करून प्रसिद्ध करण्यात यावी.